
Kupní smlouva

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů mezi účastníky:

Město Tišnov

se sídlem nám. Míru 111, 666 19 Tišnov,

zastoupený: Ing. Věra Odehnalová, vedoucí odboru správy majetku a komunálních služeb

odpovědný útvar: Odbor správy majetku a komunálních služeb

zástupce ve věcech technických: Ing. Ondřej Vrtěl

IČ: 00282707

DIČ: CZ00282707

e-mail:

tel:

bankovní spojení: Komerční banka a. s. Brno-venkov, č. ú.

(dále jen „kupující")

a

Ateliér Maur, s.r.o.

se sídlem: Libušínská 82, 326 00 Plzeň

zastoupená: Milan Maur, jednatel

zástupce ve věcech smluvních: Milan Maur

zástupce ve věcech technických: Michal Kročák

IČ: 25241885

DIČ: CZ25241885

e-mail:

(dále jen „prodávající")

l



1Článek I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka vánočního osvětlení dle přiložené nabídky 
Č.22NA00493. Bližší specifikace předmětu smlouvy je obsažena v cenové nabídce 
prodávajícího ze dne 22. 12. 2021 (Příloha č. 1 smlouvy). Prodávající prohlašuje, že předmět 
plnění splňuje veškeré podmínky stanovené právními předpisy k používání předmětu plnění 
pro daný účel. Součástí dodávky je i doprava.

2. Součástí dodávky je dále:

• veškeré doklady vztahující se k řádnému užívání předmětu plnění, jako jsou uživatelské 
manuály a kompletní technická dokumentace.

Článek II.

Závazky stran

1. Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodat předmět smlouvy. Dále se 
prodávající zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu smlouvy a jeho 
příslušenství. Kupující se zavazuje převzít dodaný a namontovaný předmět smlouvy od 
prodávajícího do svého vlastnictví a doplatit mu zbytek ceny. Nebezpečí škody 
předmětu smlouvy přechází na kupujícího po protokolárním převzetí kompletní dodávky.

na

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat výrobky ve specifikaci dle přílohy této smlouvy, nejpozději do 
28. 2. 2022.

Článek IV.

Kupní cena

1. Celková kupní cena bez DPH činí 244 367,77 KČ

2. Prodávající a kupující se dohodli, že bude vystavena prodávajícím zálohová faktura na 
nákup zboží včetně dopravy ve výši 239 367,77,- Kč bez DPH. Doplatek ceny ve výši 5 000 
Kč bez DPH bude uhrazen na základě faktury vystavené prodávajícím do 14 dnů po převzetí 
zboží. Převzetí bude potvrzeno oboustranně podepsaným předávacím protokolem.

3. Smluvní strany si ujednávají, že uvedená cena je konečná, nebude po dobu trvání této 
smlouvy žádným způsobem upravována a na její výši nemají vliv jakékoli vynaložené 
náklady související s dodávkou předmětu smlouvy, k jejichž úhradě je prodávající 
základě této smlouvy či obecně závazných předpisů povinen.

4. Dodané zboží nebude sloužit k ekonomické činnosti objednatele.

na

Článek V.

Platební podmínky

2



r 1. Prodávající vystaví zálohovou fakturu po podpisu smlouvy se splatnosti' do 29. 12. 2021. Za 
doručení faktury se považuje den předání faktury do poštovní evidence kupujícího. 
Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu kupujícího.

2. Platba bude probíhat dle článku IV. Kupní smlouvy, bod 2., této smlouvy.

3. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH ve znění pozdějších 
předpisů. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo nepravdivé údaje nebo 
neúplné náležitosti, je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu. U takové faktury běží 
nová lhůta splatnosti až po doručení opravené faktury kupujícímu.

Článek VI.

Záruka

1. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že předmět smlouvy splňuje všechny kvalitativní 
požadavky kupujícího dle této smlouvy a že po dobu záruční lhůty bude mít požadované 
vlastnosti v této smlouvě dohodnuté.

2. Prodávající poskytuje záruku na zachování mechanických a funkčních vlastností výrobků 
v délce 24 měsíců ode dne předání a převzetí výrobků kupujícím. Poskytnutá záruka se 
nevztahuje na vady způsobené nakládáním s výrobky v rozporu s pokyny/návodem na 
údržbu prodávajícího a vnějšími událostmi. Záruční lhůta počíná běžet ode dne vystavení 
faktury.

3. Smluvní strany se pro případ vad předmětu smlouvy dohodly, že po dobu záruční doby má 
kupující právo požadovat a prodávající povinnost bezplatně odstranit vady. Kupující bude 
vady reklamovat písemně, telefonicky nebo e-mailem ihned po jejich zjištění.

4. Pro postup při uplatnění nároků z vad v záruční době (reklamační řízení) a pro nároky 
z těchto vad se dále použijí příslušná ustanovení občanského zákoníku.

Článek VII.

Smluvní pokuty

1. Bude-li prodávající v prodlení s provedením díla z důvodu neležícího na straně kupujícího, 
zavazuje se zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý i započatý 
den prodlení.

2. Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých termínech uhradí kupující 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0, 05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Smluvní strany se dohodly, že na právní vztahy z této smlouvy se nepoužijí ustanovení 
§ 2050 a § 2051 občanského zákoníku.

Článek Vlil. 

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky.

3



1Změny smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými dodatky k této smlouvě,

nedohodnou-li se strany jinak.

Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy z důvodu stanovených zákonem a dále je-li

prodávající v prodlení z plnění některého ze svých závazků déle než 15 kalendářních dnů.

Dále je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že se na předmětu smlouvy v

průběhu záruční lhůty opakovaně objeví vady, které znemožní nebo výrazně ztíží užívání

předmětu smlouvy.

Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží 1 vyhotovení.

Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv
MVČR.

Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a

svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční případně elektronické

podpisy.

Prodávající souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Přílohy:

č. 1 - cenová nabídka ze dne 22. 12. 2021

PJLM1 V Plzni dne 22. 12. 2021V Tišnově dne

za dodavateleza kupujícího

Ing. Věra Od^hnalová

vedoucí odboru Správy majetku

a komunálních služeb

Milan Maur

jednatel

4



JaTELIÉR MAUR s.r.o. NABÍDKA č. 22NA00493

IČ:Odběratel:Dodavatel: 00282707

CZ00282707DIČ:ATELIER MAUR s.r.o.

Libušínská 575/82

326 00 Plzeň
Město Tišnov

nám. Míru 111

666 19 Tišnov
IČ:25241885

DIČ: CZ25241885

Telefon:
Fax: +4
E-mail: i
www.ate

Tel.:

Nabídka č..

Datum zápisu:

Plátno do:

22NA00493

26.11.2021

Konečný příjemce:

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

400.103:Řetěz LED bílé, tmavý drát, 20m,
200 žár,, venkovní, poplatek za likvidaci
zdroje 2,50 Kč / ks
130.114L:Vločka velká 4, svět.kabel LED,
síť LED, pr. 150 cm, poplatek za likvidaci
zdroje 2,50 Kč / ks
910.101 :Uchycení na stožár do prům. 160

8 ks

16 ks

16 sada
mm
000.000:Návod a pokyny k používání

999.998:Přepravné, bude účtováno dle
skutečných přepravních nákladů
Zaokrouhlení

1

1

1

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

244 367,77 51 317,23 295 685,00
295 685,00

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA


